

รายละเอียดการประมาณราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2558

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 พร้อมลงไหล่ทาง - กวางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพ พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ
 หรือพื้นที่ คสล. ทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 375.00 ตารางเมตร
 และติดตั้งป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 1.00 ป้าย / ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ
 จำนวน 1.00 ป้าย ราคานี้รวมในรูป Factor F แล้ว

ประมาณการ เมื่อวันที่ 31 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยกมา	-	-	-	-	-	-	167,624.65	
7	งานยาแนวรอยต่อ								
	(7.1) แอสฟัลท์	ลิตร	10.60	9.00	95.40	2.00	21.20	116.60	
	(7.2) ซีโลเท็ก/โฟม	แผ่น	1.50	25.00	37.50	7.50	11.25	48.75	
8	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง(ไม้อัดแรง)	-	-	-	-	-	-	-	
	(8.1) ขนาด $\text{O } 0.30 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	233.64	-	38.00	-	-	
	(8.2) ขนาด $\text{O } 0.40 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	313.08	-	57.00	-	-	
	(8.3) ขนาด $\text{O } 0.60 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	476.64	-	82.00	-	-	
	(8.3) ขนาด $\text{O } 0.80 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	601.00	-	112.00	-	-	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง(อัดแรง ชั้น3)	-	-	-	-	-	-	-	
	(9.1) ขนาด $\text{O } 0.40 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	13.00	359.81	4,677.53	57.00	741.00	5,418.53	
	(9.2) ขนาด $\text{O } 0.60 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	546.73	-	82.00	-	-	
	(9.3) ขนาด $\text{O } 0.80 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	1,144.86	-	112.00	-	-	
	(9.4) ขนาด $\text{O } 1.00 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	1,504.67	-	137.00	-	-	
	(9.5) ขนาด $\text{O } 1.20 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	2,172.90	-	162.00	-	-	
	(9.6) ขนาด $\text{O } 1.50 \times 1.00 \text{ ม.}$	ท่อน	-	3,775.00	-	187.00	-	-	
	ยกไป (รายการที่ 1 - 6)	-	-	-	-	-	-	167,624.65	
	ยกไป (รายการที่ 7 - 9)	-	-	-	-	-	-	5,583.88	